
Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

 Pagina 1 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: www.comune.sarnano.mc.it  e-mail: info@comune.sarnano.mc.it  

 

 

COPIA ORDINANZA 

n. 58  del 04-05-2021 
 

 
 

OGGETTO: ORDINANZA DI DIVIETO DI CIRCOLAZIONE E SOSTA IN VARIE 

ZONE DEL CENTRO STORICO PER IL GIORNO 6 MAGGIO 2021. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 

Visto il decreto del Sindaco n. 1 del 15 febbraio 2021, con il quale la sottoscritta Anna Marinozzi, 

Funzionario Amministrativo – Vice Segretario (Cat. D7) viene nominata Responsabile dell’Area  

Affari Generali - Servizi Demografici, Turismo e Sport, Servizi Sociali, Casa di Riposo, Cultura e 

Istruzione, Personale, Polizia Municipale, Commercio – SUAP, Cimiteri comunali parte 

ammnistrativa ed attribuita, quindi, la titolarità delle funzioni dirigenziali di cui al 2° comma 

dell’art. 109, del D.L.vo 18 agosto 2000, n.267; 

 

   CONSIDERATO che giovedì 6  maggio 2021, nell’area del centro storico, verrà 

realizzato un video promozionale del territorio,  che avrà come testimonial l’attore 

Cesare Bocci; 

 

   VISTA  la comunicazione pervenuta da parte del sig. Stefano Merlini, 

organizzatore della Lunastorta Produzioni,  con la quale si chiede l’interdizione al 

traffico veicolare nella zona del centro storico ed in particolare in Piazza Perfetti e 

Piazza  Alta; 

  

   RAVVISATA l’opportunità, al fine di consentire il regolare svolgimento delle 

riprese  , di apportare alcune variazioni temporanee alla regolamentazione del traffico 

e della sosta nelle zone  interessate; 

 

   VISTO l’art. 7 del codice della strada approvato con D. Leg.vo 30 aprile 1992, n° 

285 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

   VISTO l’art. 107 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267; 

 

ORDINA 

 

-dalle ore 15,00 alle ore 20,00  di giovedì 6 maggio 2021 é istituito: 

il divieto di transito e di sosta per tutti i veicoli in genere, in: 

 Piazza Perfetti; 

http://www.comune.sarnano.mc.it/
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

 Pagina 2 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: www.comune.sarnano.mc.it  e-mail: info@comune.sarnano.mc.it  

 Via Leopardi; 

 Via della Costa; 

 Piazza Alta.  
  

  Le deviazioni, gli obblighi e i divieti verranno indicati localmente con la prescritta 

segnaletica. 

   Ai sensi degli artt. 3, quarto comma, e 5, terzo comma, della legge 7 agosto 1990 n° 

241 avverte: 

- responsabile del procedimento é il Coordinatore della Polizia Locale Isp.. Franco 

IONNI; 

- contro la presente ordinanza é ammesso, nel termine di 30 giorni dalla 

pubblicazione all’albo pretorio, ricorso al Ministro dei LL.PP. (d.P.R. 24.11.1971 n° 

1199), oppure, in via alternativa, ricorso al TAR Marche di Ancona nel termine di 60 

giorni dalla suddetta pubblicazione (L. 6.12.1971 n° 1034). 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

http://www.comune.sarnano.mc.it/
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

 Pagina 3 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: www.comune.sarnano.mc.it  e-mail: info@comune.sarnano.mc.it  

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to (Dr.ssa  ANNA MARINOZZI) 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

In pubblicazione all’Albo Pretorio dal 04-05-2021   e per quindici giorni consecutivi. 

Lì  04-05-2021 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (Dr.ssa  ANNA MARINOZZI) 

 

 

 
Copia conforme all’originale 

 

Sarnano, lì 04-05-2021 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dr.ssa  ANNA MARINOZZI 
 

http://www.comune.sarnano.mc.it/
mailto:info@comune.sarnano.mc.it

